ברשיון רבני קהל חסידים כללות מקום הקדוש שליח כולל נהוג דק"ק בית אל יכב"ץ הוא הרב השד"ר כמוה"ר יוסף חיים שרים הי"ו לקבץ קופות ונדריים ונדבות לכוללות בית אל יכב"ץ

קול קורא מטעם חכמי ישיבת המקובלים "בית אל" בירושלים, לתמיכה בשליח ר"ח שרים האוסף כספים למענם ולמען כולל ירושלים - ח' אייר תרע"ז (1917)

ברשיון רבני קהל חסידים כללות מקום הקדוש שליח כולל נהוג דק"ק בית אל יכב"ץ

מה נורא המקום הזה
אין זה כי אם בית אלהים
וזה שער השמים

חבר הרב הגדול בעליון יוסף חיים שרים הי"ו לקבץ קופות ונדריים ונדבות לכוללות בית אל יכב"ץ

וכל דבר אמת וצדק באנו על החתום בה' אייר שנת בעתרה"ה בא סימן עזרת אבותינו לברכה ותודה ברוב עוז ושלום.

מסעוד כהן הי"ו יצחק גאגין הי"ו שמואל בחבוט הי"ו אברהם גאגין הי"ו יצחק פיררא הי"ו צבי אשכנזי הי"ו

קול קורא מטעם חכמי ישיבת המקובלים "בית אל" בירושלים, לתמיכה בשליח ר"ח שרים האוסף כספים למענם ולמען כולל ירושלים - ח' אייר תרע"ז (1917)

מרן הקדוש רבינו האריז"ל ומרן הקדוש מהרח"ו ז"ל. ולילה כיום יאירו בעסק התורה ותיקון חצות הקמים בחצות ממש תלמידי חכמים מאנין תבירין דקודשא בריך הוא וזקנים יאירו ויזהירו בעסק התורה כזוהר הרקיע עד אור הבוקר. והן עתה כי צנורות השפע נפסקו ואין לאל דינו לרומם ולנחל המקום הקדוש הזה ככל הצורך.